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EASY

2,5 kW - 3,5 kW

Easy service

Antibakteridlni
povrch vyménik(

.- ~
i~
SN
Filtr s aktivnim
uhlikem

O

Ovladani pres
kabelovy ovladaé¢
(volitelné

WiFi ovladani Displej LED 19 dB(A)
(volitelné)
o3
8C
samocisicl  WISPETIEINENON  romporaucn
systém vnitrni teplotach -20 °C na 8 °C
R 1‘5!;' O
Funkce proti Casovaé 24h Funkce SLEEP

tvorbé plisni

l Smart l

Funkce SMART

Jednoduchd instalace a servis

prostor

]

1.V baleni naleznete podpérny
pripravek, diky kterému muzete
pozvednout vnitfni jednotku a tak si
vytvorit pohodiny manipulaéni

‘( 5Tmm )‘

2. Novy model jednotky Easy
ziednodusuje montdz i diky
zvétSenym otvorem pro pfipojeni
potrubi

ZAruka 5 let

(L)

| FEEL

o8,

Funkce SUPER

3. Pfi vymeéeneé Fidici desky netreba
vnitFni jednotku rozebirat. Ridici
desku jednoduse vysunete a
odpojite. Vyrazne se tak zjednodusu-
je servis a Setri drahocenny ¢as.



Model

Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Chlazeni

Chladici vykon (Min~Max) (1)
Elektricky p¥ikon (Min~Max) (1)
EER

SEER: Sezénni chladici faktor
Energeticka tfida

Névrhovy vykon (Pdesignc) (2)

Orientaéni roéni spotfeba energie (3) (QCE) kwWh/a

Vytapéni (Praimérnd sezéna)
Vytapéci vykon (Min~Max) (1)
Elektricky ptikon (Min~Max) (1)
CoP

SCOP: Sezénni vytapéci faktor
Energeticka tfida

Navrhovy vykon (Pdesignc) (2)

Orientadni roéni spotfeba energie (3) (QCE) kwh/a

Vnitini jednotka

Rozméry (§ x V x H)

Hmotnost

Pratok vzduchu (Max)

Vykon odvlh&ovani

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tlaku (Min-Max)
Venkovni jednotka

Rozméry (§x V x H)

Hmotnost

Akusticky vykon (Max)

Hladina akustického tiaku (Min-Max)
Elektrické pfipojeni

Pracovni rozsah venkovnich teplot (Chlazeni)

Pracovni rozsah venkovnich teplot (Vytapéni)

Kompresor

Instalace

Pramaér potrubi Kapalina/Plyn
Délka potrubi (Max)

Max prevyseni (Vnitini/Venkovni)
Népli chladiva (zakladni)

Népln chladiva (Ekvivalent)

Délka chladivového potrubi bez pridani
chladiva (Max)

Pridavek chladiva
Elektricky proud (Chlazeni/vytapént)
Elektricky proud (maximalni hodnota)

Elektrické pfipojeni

Chladivo
Typ chladiva (4)

GWP: Potencidl globdlniho oteplovani
Ekvivalent CO2 (Zakladni ndpli)

mm
Kg
m3/h
I/hr
daB(a)
dB(a)

mm

Kg
dB(A)
dB(a)
V,Hz, @
°C

°C

mm(palec) 6,35 (1/4) [ 9,52 (3/8)

m
m
Kg
TCO2Eq

m

g/m
A
A

CA25YR03G
CA25YRO3W

2,6 (1,0-3,0)
0,85 (0,19-1,50)
3,04
6.1
A++
26
149

2,7(1,0-3,0)
0,70(0,19-1,50)
3,85
40
A+
2,0
700

790%255%x200
7.
550
0,9
56
19-39

660x483x240
22
62
47-51

220-240V~,50Hz,1P

-15° ~50°
-20° ~24°
GMcC

20
10
0,46
0,31

5

20
39/31
7.5

CA35YR03G
CA35YRO3W

3,5 (1,0-4,0)
1,15 (0,19-1,60)
2,95
6.1
A++
3.4
195

L1-12
V baleni

3,8(1,0-4,2)
1,05 (0,19-1,60) o
362 e
4,0
A+ YXE-CO1U1(E)
27 Volitelné
945

790%255%x200
7.
550
1,2
56
19-39

660x483x240
22
62
47-52
220-240V~50Hz,1P
-15° ~50°
-20° ~24°
GMcc

6,35(1/4) [ 9,52 (3/8)
20
10
0,58
043

5

20
5/47
8

« Hlavni napdjeci kabel do venkovni jednotky
« Propojovaci kabel mezi venkovni a vnitini jednotkou:
4 vodice +1uzeméni

R32
675

(1)(2)(3)(4) - Pro detaily mé&Feni hodnot uvedenych v tabulce konaktujte distributora.
Minimalni délka trasy chladivového potrubi je 3m, na zafizeni se nevztahuje zaruka pokud bude trasa kratsi.

R32
675
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